
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 

SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-227 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 51 

straipsnio 1 dalies 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Rokiškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos Savivaldybės 

kontrolierę Danguolę Namajūnienę iš pareigų nuo 2023 m. gruodžio 31 d. 

2. Teisės aktų nustatyta tvarka išmokėti Danguolei Namajūnienei iki atleidimo dienos 

priklausantį darbo užmokestį, kompensaciją už nepanaudotas atostogas.  

3. Įpareigoti Danguolę Namajūnienę 2023 m. gruodžio 29 d. perduoti savivaldybės 

kontrolieriaus reikalus Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus tarnybos vyriausiajai specialistei Aušrai Beconienei, pasirašant Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus reikalų perdavimo-priėmimo aktą, dalyvaujant Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojams: Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėjai Ritai Baltakienei, Bendrojo skyriaus vedėjai Astai Zakarevičienei, Turto valdymo ir 

ūkio skyriaus vedėjai Ernestai Jančienei.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 


